
平成２５年１０月７日  
 保護者の皆様       
                     愛知県立豊明高等学校長 木村 一郎  

 
平成２５年度芸術鑑賞会について(御案内) 

         
 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
  日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、恒例になっております芸術鑑賞会について、下記のとおり実施いたしますので、御

案内申し上げます。本年度は演劇を鑑賞いたします。 
 この鑑賞会は全校生徒を対象としておりますが、御観覧を希望される場合には、申込書を

１１月６日(水)までにクラス担任にお渡しください。 
  
                   記 
 
１ 日  時     

平成２５年１１月１３日（水） 
  受付 12時50分～   (体育館) 
  公演  13時10分～15時10分(予定) 
２ 場  所     

本校体育館 
３ 内  容     

劇団イング（Ｔheatre Ing）による「ＥＤＤＩＥ(エディ)」 

４ そ の 他 
（１）駐車場には限りがございますので、なるべく乗り合わせてお越しください。 

（２）御観覧に際しては、直接体育館受付までお越しください。 

（３）保護者席は体育館南側に用意してありますので、そちらにお座りください。 

（４）保護者の皆様は、上履き(体育館内使用)、下足袋を御持参ください。 

(５）学校にお越しの際は、生徒の安全確保のため、【保護者証】(ネックストラップ付ホ

ルダー）を着用してください。お忘れの場合には、【来校者用】を貸し出します。 

 

 

 
平成２５年度芸術鑑賞会 参加申込書 

                                
                                保護者氏名 
 
      年   組   番       生徒氏名 
 

切 り 取 り 線   


